[bookmark: sub_1200]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

	Главе муниципального образования Темрюкский район

	________________________________

	________________________________

	________________________________,

	(Ф.И.О. заявителя)

	юридический (почтовый) адрес:

	________________________________

	________________________________
тел._____________________________

Заявление

Прошу выдать градостроительный план земельного участка с кадастровым номером ________________________________________________.

	________________

	_________________________________________

	(дата)

	(Ф.И.О., подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район								   Р.С. Дадашев